ad annos quinque proximos, dando mihi nomine dicti monasterii pro condictione seu pensione dicte terre soldos quadraginta et saumas duas lignaas conouorum^d et galinas duas, quam promito tibi dimittere usque ad dictum terminum et non auferre nec impedire seu conditionem acrescere, set pocius ipsam ab omni persona legitime deffendere et expedire sub pena librarum decem ianuinorum, rato manente pacto, et obligatione bonorum dicti monasterii. Et ego Armanus predictus promito vobis dicto Ambrosio dictam terram tenere usque ad dictum terminum et dictam conditionem annuatim solvere, prout superius dictum est, et eam meliorare, bonificare et non deteriorare et procurare omni anno proannas quinque et dare sive facere in toto isto termino pastos duos. Predicta promito tibi atendere sub dicta pena et obligatione bonorum meorum et, pena soluta, cadam a iure locationis. Actum in caminata dicti abbatis. Testes Willelmus de Predono scriba, Iohannes de Sancto Naçario de Albario et Vassallus de Cella de Riparolio, die XIII, circa nonam. Et duo etc.

^a *Segue depennato* Man ^b dictus monasterius: *così I* ^c Maçolannechi: *così I* ^d lignaas conouorum: *così I*.

561

<1247?, febbraio> 21, Genova

Il monastero di Santo Stefano concede in locazione per 10 anni a Grimaldo di Quezzi un terreno con casa in Murcento per il canone annuo di 5 lire e con obbligo di migliorie al terreno. Oglerio de Crispa di Carignano si costituisce fideiussore.

I m b r e v i a t u r a [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 31/I, c. 27 v.

Nel margine esterno, della stessa mano: « Gri. sol. semel pro ipso et pro dicto Ambrosio ».

Il documento è barrato con una linea obliqua.

Il documento è compreso in una serie di atti datati febbraio. Per la determinazione dell'anno v. n. 560.

N o t a i o: Matteo « de Predono ».

✠ In nomine Domini amen. Nos Ambrosius, abbas monasterii Sancti Stephani, in presencia et consensu fratrum nostrorum infrascriptorum, silicet

Willelmi prioris, Arnaldi, Gregorii, Iohannis, Nicolai et fratris Michaelis^a, nomine eiusdem monasterii, locamus tibi Grimaldo de Quecio terram sive locum cum domo supraposita quam dictus monasterius^b habet ubi dicitur Murcento, coheret superius via, inferius terra quam tenet Iacobus Frixonus pro dicto monasterio, ab uno latere terra dicti monasterii et ab alio trexenda^c dicti monasterii, a festo Natalis Domini proximo venturo usque ad annos decem proximos venturos, dando mihi annuatim^d pro conditione seu pensione dicte terre libras quinque ianuinarum per hos terminos, silicet medietatem ad festum sancti Michaelis et aliam medietatem in capite anni. Quam terram promito tibi dimittere usque ad dictum terminum et non auferre nec impedire seu conditionem acrescere, set pocius ipsam ab omni persona legitime deffendere et expedire sub pena dupli dicte pensionis et obligatione bonorum dicti monasterii, rato manente pacto seu dicta locacione. Et ego Grimaldus predictus promito tibi dicto Ambrosio ipsam terram tenere usque ad dictum terminum et pastinare omni anno tabulas duas vinee et arboribus et dictam^e conditionem annuatim solvere prout superius dictum est sub dicta pena et obligatione bonorum meorum et pena soluta cadam a iure locationis. Insuper ego Oglerius de Crispa de Calignanno promito tibi dicto Ambrosio me facturum et curaturum ita quod dictus Grimaldus attendebit et observabit in omnibus et per omnia ut supra tibi promisit et de predictis constituo me proprium et principalem debitorem et pagatorem, renuncians iuri de principali sub dicta pena et obligatione bonorum meorum. Actum^f in caminata dicti abbatis. Testes Bernardus formaiarius de Sancto Stephano, Iohannes Musus taliatorius et Philipus calegarius, die XXI, parum post nonam. Et duo etc.